
ZARZĄDZENIE NR OR.120.17.2023 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Olecku na lata 2023 - 2027 

Na podstawie art. 23 ust. 3-6 Ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 690 z późn.zm.), § 6 ust. 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 320/2022 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 27 października  2022 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku oraz Uchwały 
Nr 351/2023 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 15 lutego 2023 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Olecku jako organ opiniodawczo –
doradczy Starosty Oleckiego w sprawach polityki rynku pracy na lata 2023 – 2027 
w następującym składzie: 

1) Bogusław Zieliński – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiej Izby Rolniczej, 

2) Mirosław Orłowski – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Zarządu Wojewódzkiego 
FZZ, 

3) Józef Zieliński – przedstawiciel Zarządu Regionu Warmińsko – Mazurskiego NSZZ 
„Solidarność”, 

4) Barbara Klimaszewska – przedstawiciel Rady OPZZ Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego, 

5) Marta Romotowska – przedstawiciel Stowarzyszenia Rodziców Osób 
Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy WTZ w Olecku, 

6) Sylwia Gajewska – przedstawiciel Fundacji Rozwoju Ziemi Oleckiej, 

7) Marta Lemańska  – przedstawiciel Stoczni Jachtowej Delphia Sp. z o.o., 

8) Karol Sobczak – przedstawiciel Gminy Olecko, 

9) Krzysztof Locman – przedstawiciel Gminy Kowale Oleckie, 

10) Janusz Zakrzewski – przedstawiciel Gminy Świętajno. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 120.9.2019 Starosty Oleckiego z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2019 - 2023 oraz 
Zarządzenie Nr OR.120.6.2022 Starosty Oleckiego z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 
Zarządzenia Nr 120.9.2019 Starosty Oleckiego z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2019 - 2023. 

§ 3. Powiatowa Rada Rynku Pracy działa w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 
20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 690 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U. 2014 r., poz. 630). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7C0FA3-3906-4EB4-9D96-4054BE699B38. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Olecku. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7C0FA3-3906-4EB4-9D96-4054BE699B38. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


